quote di Immobiliare Pacengo S.r.l. in liquidazione (C.f./P.iva 03994990236) del 4,20% (valore nominale
euro 41.965,61) del capitale sociale.

MODALITA’ E CONDIZIONI DELLA VENDITA

La vendita avviene alle seguenti condizioni:
1) Prezzo base d’asta:

LOTTO 1 - in Euro 9.130,09 (novemilacentotrenta virgola zeronove).
2) Lotti:

LOTTO 1: quote di Immobiliare Pacengo S.r.l. in liquidazione (C.f./P.iva 03994990236) del 4,20%
(valore nominale euro 41.965,61) del capitale sociale;

3) Gara: la vendita avrà luogo mediante presentazione di offerte di partecipazione in busta chiusa da